
Formulář pro vrácení / výměnu zboží / reklamaci 
 

.o.r.s odepxE , 566 01 Vysoké Mýto, Miličova 919 

IČ: 24572540 , DIČ  : C 24572540Z  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Datum nákupu: __________________________________________________________________________________ 

Datum reklamace: __________________________________________________________________________________ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Číslo faktury / objednávky: _________________________________________________________________________________ 

Jméno a Příjmení / Firma: _________________________________________________________________________________ 

Adresa a telefon:  _________________________________________________________________________________ 

Důvod reklamace / Vrácení zboží bez udání důvodu: _____________________________________________________________ 

Číslo účtu, na který chci zaslat peníze: ____________________________________________________________________ 
bez poplatku 

Adresa, na kterou chci zaslat peníze: ____________________________________________________________________ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Výměna / Vrácení zboží / Reklamace 

Název zboží Cena za zboží (bez poštovného) 

  

  

  

 
Způsob řešení reklamace navrhovaný zákazníkem 

 

 

 

 

 
Způsob řešení reklamace navrhovaný zákazníkem 

 

 

 

 

 
V případě, že dojde mezi prodávajícím a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který 
se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce - ADR.COI.CZ 
 
 
 
 
 
Kupující: Prodávající: 
 
 
 
 
__________________________ __________________________ 

datum a podpis datum a podpis 

http://www.coi.cz/

	untitled1: 
	untitled2: 
	untitled3: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled10: 
	untitled11: 
	untitled12: 
	untitled13: 
	untitled14: 
	untitled15: 
	untitled16: 
	untitled17: 
	untitled18: 
	untitled19: 
	untitled20: 
	untitled21: 
	untitled22: 


